



# **KARINCA** Network Packet Broker

Türkiye'nin Köklü ve Güvenilir Kurumları  
Tarafından Tercih Edilen, Yıllardır Sorunsuz  
Çalışan Türkiye'nin NPB'si

Yerli Akıl  
Küresel Teknoloji

Güncel ve  
daha detaylı  
ürün kataloğu  
için lütfen  
barkodu okutun.



[www.angoranetworks.com](http://www.angoranetworks.com)  
[contact@angoranetworks.com](mailto:contact@angoranetworks.com)

# KARINCA Network Packet Broker



Angora Karınca Yerli Network Packet Broker ile kurumsal ağınızın görünürlüğünü en üst düzeye taşıyarak ağınızı çok daha güvenli hale getirin.

Ağınızı kurmak ve yönetmek, uygulamalarınıza giden akışı sağlamak için hayatidir. Doğru kurgulanamayan, ilerideki ihtiyaçlara hazır olmayan ve her farklı kararlarda büyük değişikliklere ihtiyaç duyan bir ağ yapısı, bir noktada hataya neden olacaktır. Gelişen iletişim ve uygulama ihtiyaçları, ağınızın çok yüksek hızlarda olmasını emretmektedir. Bu hızı sağlamak için, performanslı cihazlara ihtiyaç duymanızın yanı sıra, doğru görüntüleme enstrümanlarına ve güvenli önlemlerinin verimliliğine ihtiyaç duyarsınız.

Karınca güvenlik ve uygulama zincirlerinin mimari karmaşasını ortadan kaldırmak için ihtiyacınız olan akıllı paket yönetimini sağlar. Çok yüksek kapasitede trafik akışı, mimarinizi için gereken farklı topoloji destekleri, paket filtreleme ve aktarma özellikleri, kolay sürükle/bırak arayüzü ve özelleştirilebilir olanakları ile KARINCA tüm ihtiyaçlarınızı adresler.



## AĞ GÖRÜNÜRLÜĞÜNÜ ARTIRIN

Kurumsal ağınızda görünürlüğü arttırmanın yolu daha çok noktadan veri toplamaktır, bu yönetilmesi çok zor bir mimariye neden olur. Karınca Packet Broker, veriyi kolay ve anlaşılabilir arayüzü ve güçlü araçlarıyla yöneterek veriyi denetlemenize yardımcı olur.



## PACKET BROKER GÖREVLERİ

Zincirin her halkasına sadece ilgili trafiği gönderir, detaylı filtreleme ve eşleşme ile gereksiz kaynak kullanımının önüne geçersiniz.



## VERİMLİ AĞ FİLTRELEME

Paket Dağıtıcı akıllı trafik seçme ve dağıtma filtreleri kullanmaktadır. Bu filtreler farklı portlardan gelen trafiği, tamamen farklı kriterlere göre sınıflandırmaktadır. Mimarinizdeki katmanlı yapılara uygun şekilde, trafiğin, uygun analiz ve monitörleme çözümüne aktarılması sağlanır.



## VERİMLİ AĞ FİLTRELEME

Çok kolay ve hızlı sürükle/bırak arayüzü ile dakikalar içinde servisleri devreye alabilir, test ortamı ile üretim ortamı arasında anlık geçişler sağlarsınız.

### Model

### Açıklama

ANW-ANT-10000-BASE

ANT Packet Broker Base License - 8 x 1/10/25Gbps - Filtering Package - 100Gbps Throughput

ANW-ANT-10000-ADD-XP

ANT Packet Broker Additional X x 1/10/25Gbps Port Activation License

ANW-ANT-10000-ADD-YGB

ANT Packet Broker Additional Y Gbps Throughput Activation License

KARINCA  
Data sheet

